
К О Б Е Л Я Ц Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
33 позачергова сесія Кобеляцької міської ради від 23.05.2023

№1

Про обрання секретарем пленарного засідання 33-ї позачергової сесії Кобеляцьої міської ради 8 скликання від
23.05.2023 Татарко Ольгу Олександрівну.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - Не голосував Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№2

Про обрання лічильної комісії пленарного засідання 33-ї позачергової сесії Кобеляцької міської ради 8 скликання
від 23.05.2023 у складі: Голтвянського Павла Сергійовича, Горбенка Олександра Григоровича, Рафальського Василя
Олександровича.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Не голосував Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Не голосував Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№3

Про прийняття проєкту порядку денного 33-ї позачергової сесії Кобеляцьої міської ради 8 скликання від
23.05.2023. (За основу).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№4

Про затвердження старост старостинських округів Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської
області.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - Не голосував
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№5

Про прийняття проєкту порядку денного 33-ї сесії Кобеляцької міської ради 8 скликання від 23.05.2023. (В
цілому).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№6
Про прийняття регламенту роботи 33-ї сесії Кобеляцької міської ради 8 скликання від 23.05.2023 (В цілому).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№7

(За основу) №1 Про затвердження старост старостинських округів Кобеляцької міської ради Полтавського району
Полтавської області.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - Не голосував Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№8

(В цілому) №1 Про затвердження старост старостинських округів Кобеляцької міської ради Полтавського району
Полтавської області.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 16, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 3, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - Не голосував
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - Не голосував Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№9

(За основу) №2 Про внесення змін до Статуту Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» та
затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 16, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 3, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№10

(В цілому) №2 Про внесення змін до Статуту Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» та
затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№11

(За основу) №3 Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду № 2 с. Озера та затвердження
його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№12

(В цілому) №3 Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду № 2 с. Озера та затвердження
його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№13

(За основу) №4 Про передачу комунального майна Кобеляцькому комунальному підприємству «Водоканал
Плюс» на праві господарського відання.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№14

(В цілому) №4 Про передачу комунального майна Кобеляцькому комунальному підприємству «Водоканал Плюс»
на праві господарського відання.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№15

(За основу) №5 Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від
22.07.2022 № 9 "Про передачу Комунальному некомерційному підприємству "Кобеляцький Центр первинної медико-
санітарної допомоги" Кобеляцької міської ради частини нежитлових приміщень в оперативне управління".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№16

(В цілому) №5 Про внесення змін до рішення дев’ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 22.07.2022
№ 9 "Про передачу Комунальному некомерційному підприємству "Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної
допомоги" Кобеляцької міської ради частини нежитлових приміщень в оперативне управління".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№17

(За основу) №6 Про передачу в оренду без проведення аукціону державному професійно-технічному
навчальному закладу «Професійний аграрний ліцей» м. Кобеляки легкового автомобіля (марка Таврія) для
проведення навчального практичного водіння здобувачів освіти.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№18

(В цілому) №6 Про передачу в оренду без проведення аукціону державному професійно-технічному навчальному
закладу «Професійний аграрний ліцей» м. Кобеляки легкового автомобіля (марка Таврія) для проведення
навчального практичного водіння здобувачів освіти.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№19

(За основу) №7 Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого
скликання від 17.12.2020 № 1 «Про утворення постійних комісій міської ради, затвердження їх складу, обрання голів
комісій та затвердження Положення про постійні комісії».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 13, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 5, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - За Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - За
Голтвянська Н.І. - За Татарко О.О. - За Копелець О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Галушко С.С. - За Ялова А.С. - Не голосував
Ясинська Н.А. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Відсутній Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Не голосував Кіптілий В.А. - Утримався Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - Не голосував

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Копелець О.О. - Відсутній Гречаний В.А. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/

